Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTES
NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA (PPGEE) –

EDITAL N° 01/2021/PPGEE/JOÃO PESSOA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE)

do IFPB, Campus João Pessoa, torna público aos interessados o Resultado Final do

processo para credenciamento de docentes do curso de Mestrado em Engenharia

Elétrica desta instituição, obedecendo à seguinte classificação:

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Ruan Delgado Gomes 403 Classificado e Selecionado

João Pessoa, 16 de fevereiro de 2022.

CARLOS DANILO MIRANDA REGIS

(Presidente da Comissão de Seleção)

		2022-02-16T14:06:33-0300